

T.L. ISHØJ HOLDING ApS

Rørsangervej 20
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Torben Lundqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.L. ISHØJ HOLDING ApS
Rørsangervej 20
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 25566300
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerbesiddelser - at drive gas- og vandmester virksomhed med tilhørende aktiviteter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.159.709.

Egenkapitalen udgør kr. 12.319.636.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.732	-21.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift			-21.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.287.825	985.892
Andre finansielle indtægter		290.933	519.443
Øvrige finansielle omkostninger		-374.702	-93.498
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-55.431	-54.152
Ordinært resultat før skat		1.123.389	1.336.512
Skat af årets resultat		35.816	-78.188
Årets resultat		1.159.709	1.258.324
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.600.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		287.825	-14.108
Overført resultat		-2.728.116	1.166.632
I alt		1.159.709	1.258.324

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.001.472	1.713.647
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.001.472	1.713.647
Anlægsaktiver i alt		2.001.472	1.713.647
Udskudte skatteaktiver			8.316
Tilgodehavende skat		389.642	227.582
Periodeafgrænsningsposter			82.972
Tilgodehavender i alt		389.642	601.852
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.652.299	8.187.985
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.652.299	8.187.985
Likvide beholdninger		4.131.310	2.427.701
Omsætningsaktiver i alt		12.173.251	11.217.538
Aktiver i alt		14.174.723	12.931.185

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.508.022	1.220.197
Overført resultat		7.086.614	9.814.730
Forslag til udbytte		3.600.000	105.800
Egenkapital i alt		12.319.636	11.265.727
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.373.374	812.647
Skyldig selskabsskat		130.069	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.644	852.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.855.087	1.665.458
Gældsforpligtelser i alt		1.855.087	1.665.458
Passiver i alt		14.174.723	12.931.185

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret